DECRETO Nº 32.725

TORNA SEM EFEITO DESIGNAÇÃO DE
SERVIDORA PARA COMPOR A COMISSÃO DE
ENQUADRAMENTO DO PLANO DE CARGOS,
CARREIRAS, SUBSÍDIOS E VENCIMENTOS DA
ADMINISTRAÇÃO DIRETA DO PODER
EXECUTIVO DO MUNICÍPIO DE CACHOEIRO
DE ITAPEMIRIM, CONSTANTE DO DECRETO N°
29.181, DE 22 DE JANEIRO DE 2020.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CACHOEIRO
DE ITAPEMIRIM, ESTADO DO ESPÍRITO
SANTO, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1º Tornar sem efeito a designação da servidora Maria do Carmo de
Vargas Sapavini para compor a Comissão de Enquadramento do Plano de Cargos,
Carreiras, Subsídios e Vencimentos da Administração Direta do Poder Executivo do
Município de Cachoeiro de Itapemirim, constante do item 4 do artigo 1° do Decreto n°
29.181, de 22/01/2020, alterado pelo Decreto n° 32.127, de 23/08/2022.

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as
disposições contrário.

Cachoeiro de Itapemirim/ES, 27 de março de 2023.

VICTOR DA SILVA COELHO
Prefeito Municipal

Autenticar documento em https://processos.cachoeiro.es.gov.br/autenticidade

com o identificador 3600350034003100310038003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme MP

n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

		2023-03-27T18:25:23-0300